
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - gesamt 
 nach 2. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ABC Rostock Strikers II 22 16   + 6 7.915 48 164,90 
 2 1. Stralsunder BC III 21 16   + 5 8.078 48 168,29 
 3 De Bowlers e.V. Waren I 13 10   + 3 7.587 48 158,06 
 4 1. BC Rostock III 12 6   + 6 7.854 48 163,63 

 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 2. Spieltag 
 28.10.2017      Stralsund - Hansebowling      Leitung: 1. Stralsunder BC 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC III 12 8   + 4 4.268 24 177,83 
 2 ABC Rostock Strikers II 8 6   + 2 3.946 24 164,42 
 3 1. BC Rostock III 7 4   + 3 3.988 24 166,17 
 4 De Bowlers e.V. Waren I 7 6   + 1 3.763 24 156,79 



Bezirksliga Herren Staffel 2 - 2. Spieltag 
 28.10.2017   Stralsund - Hansebowling 
 1 1. Stralsunder BC III (HST) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Reetz, Daniel 1.171 / 6 195,17 254 163 254 181 175 198 200 
 Solger, Marco 912 / 5 182,40 219 189 157 0 219 200 147 
 Lorenz, Mathias 851 / 5 170,20 197 126 0 197 191 171 166 
 Wasow, Sven 1.004 / 6 167,33 202 158 202 163 190 175 116 
 Reinke, Christian 330 / 2 165,00 170 0 170 160 0 0 0 
 Team: 4.268 / 24 177,83 783 636 783 701 775 744 629 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: WRN 1.BC ABC WRN 1.BC ABC 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 713 693 673 614 706 691 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 0 

 2 ABC Rostock Strikers II (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Kölzow, Robert 896 / 5 179,20 222 132 0 168 192 182 222 
 Schäfer, Sebastian 892 / 5 178,40 219 165 183 219 191 134 0 
 Reiche, Wolfgang 827 / 5 165,40 188 165 188 148 159 0 167 
 Milbradt, Marco 769 / 5 153,80 188 188 150 138 0 147 146 
 Altermann, Olaf 562 / 4 140,50 173 0 88 0 173 145 156 
 Team: 3.946 / 24 164,42 715 650 609 673 715 608 691 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: 1.BC WRN HST 1.BC WRN HST 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 668 630 701 629 577 629 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 0 0 2 2 2 

 3 1. BC Rostock III (1.BC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Harms, Wencke 934 / 5 186,80 215 181 190 0 148 215 200 
 Burmeister, Florentine 907 / 5 181,40 258 137 182 129 0 201 258 
 Deutschendorf, Torsten 656 / 4 164,00 206 206 155 149 146 0 0 
 Richter, Raimund 747 / 5 149,40 168 0 166 152 137 168 124 
 Piesold, Max 744 / 5 148,80 198 144 0 155 198 122 125 
 Team: 3.988 / 24 166,17 707 668 693 585 629 706 707 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: ABC HST WRN ABC HST WRN 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 650 783 606 715 744 623 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 0 0 0 0 2 

 4 De Bowlers e.V. Waren I (WRN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Merkel, Jürgen 1.032 / 6 172,00 200 200 152 182 168 144 186 
 Karsunke, Andreas 952 / 6 158,67 188 188 144 165 140 161 154 
 Wohlgemuth, Volker 927 / 6 154,50 188 188 167 121 125 150 176 
 Werner, Uwe 852 / 6 142,00 181 137 167 138 181 122 107 
 Team: 3.763 / 24 156,79 713 713 630 606 614 577 623 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HST ABC 1.BC HST ABC 1.BC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 636 609 585 775 608 707 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 2 2 0 0 0 



 Bezirksliga Herren Staffel 2 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Burmeister, Florentine 1.932 11 175,64 258 1. BC Rostock MVP 
 2 Harms, Wencke 1.866 11 169,64 215 1. BC Rostock MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Reetz, Daniel 1.171 6 195,17 254 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Kölzow, Robert 896 5 179,20 222 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Milbradt, Marco 1.948 11 177,09 223 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Solger, Marco 1.930 11 175,45 219 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Schäfer, Sebastian 1.914 11 174,00 219 ABC Rostock Strikers MVP 
 6 Merkel, Jürgen 1.032 6 172,00 200 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 7 Wasow, Sven 1.004 6 167,33 202 1. Stralsunder BC MVP 
 8 Deutschendorf, Torsten 656 4 164,00 206 1. BC Rostock MVP 
 9 Karsunke, Andreas 1.960 12 163,33 193 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 10 Lorenz, Mathias 1.792 11 162,91 197 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Richter, Raimund 1.788 11 162,55 188 1. BC Rostock MVP 
 12 Kempcke, Andreas 971 6 161,83 190 1. Stralsunder BC MVP 
 13 Reiche, Wolfgang 1.758 11 159,82 194 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Wohlgemuth, Volker 927 6 154,50 188 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 15 Hechler, Sebastian 919 6 153,17 223 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 16 Becker, Michael 918 6 153,00 181 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 17 Werner, Uwe 1.831 12 152,58 181 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 18 Reinke, Christian 1.210 8 151,25 194 1. Stralsunder BC MVP 
 19 Piesold, Max 1.612 11 146,55 198 1. BC Rostock MVP 
 20 Altermann, Olaf 1.146 8 143,25 173 ABC Rostock Strikers MVP 
 21 Schnur, Bernd 253 2 126,50 127 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 2. Spieltag 
 28.10.2017      Stralsund - Hansebowling Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Harms, Wencke 934 5 186,80 215 1. BC Rostock MVP 
 2 Burmeister, Florentine 907 5 181,40 258 1. BC Rostock MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 2 - 2. Spieltag 
 28.10.2017      Stralsund - Hansebowling Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Reetz, Daniel 1.171 6 195,17 254 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Solger, Marco 912 5 182,40 219 1. Stralsunder BC MVP 
 3 Kölzow, Robert 896 5 179,20 222 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Schäfer, Sebastian 892 5 178,40 219 ABC Rostock Strikers MVP 
 5 Merkel, Jürgen 1.032 6 172,00 200 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 6 Lorenz, Mathias 851 5 170,20 197 1. Stralsunder BC MVP 
 7 Wasow, Sven 1.004 6 167,33 202 1. Stralsunder BC MVP 
 8 Reiche, Wolfgang 827 5 165,40 188 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Reinke, Christian 330 2 165,00 170 1. Stralsunder BC MVP 
 10 Deutschendorf, Torsten 656 4 164,00 206 1. BC Rostock MVP 
 11 Karsunke, Andreas 952 6 158,67 188 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 12 Wohlgemuth, Volker 927 6 154,50 188 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 13 Milbradt, Marco 769 5 153,80 188 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Richter, Raimund 747 5 149,40 168 1. BC Rostock MVP 
 15 Piesold, Max 744 5 148,80 198 1. BC Rostock MVP 
 16 Werner, Uwe 852 6 142,00 181 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 17 Altermann, Olaf 562 4 140,50 173 ABC Rostock Strikers MVP 


